

קריסטל אספיריט: הפלגות 2023/2024 זמינות במערכות

Posted on 27 באוגוסט 2020 by עוזי בכר



הפלגות של 7 לילות הלוך ושוב מאילת בתאריכים 19.11.23, 26.11.23, 3.11.23 - החל מ- \$6,173 לנוסע ב- Yacht Suite זוגית

Categories: אניות קרוזים, ראשי

Tag: קריסטל קרוזס, Crystal Esprit, קריסטל אספריט

כעת למטיילים יש יותר משלוש שנים מלאות של מבט קדימה ליאכטת הבוטיק **קריסטל אספריט (Crystal Esprit)**. חברת הקרוזים **קריסטל קרוזס** פתחה את מערכת ההזמנות להפלגות 2023 ותחילת 2024. יאכטת הבוטיק מציעה הפלגות ידידותיות עם לוחות זמנים של שישה, שבע ושמונה לילות וביקורים בסיישל, יוון, צרפת, איטליה, ישראל, מצרים, ירדן, קרואטיה ועוד- מסלולים שמציעים חוויות מדהימות בכל אזור.

מבצע לזמן מוגבל בלבד למקדמים להירשם (NO MONEY DOWN) - הזמינו כעת סוויטה ללא תשלום מיידי של המקדמה, ודחו אותה לעוד 90 יום עם תשלום סופי גמיש ואפשרויות ביטול נוחות במסגרת תוכנית Crystal Confidence 2.0.

קריסטל אספיריט מארחת 62 אורחים בסוויטות הכוללות שירות באטלרים, מה שזיכה אותה לטובה ביותר בקטגוריית

ספינות קטנות לשנת 2019 על ידי קוראי Condé Nast Traveller. היאכטה היוקרתית תציע 58 מסלולי הפלגות מרתקות.



סוויטה בקריסטל אספריט, כולל באטלר צמוד. צילום החברה

אפריל - אוקטובר 2023

האיים היוונים ותעלת קורנתוס - ביקור בחופים קסומים ויעדים עם אתרים ארכיאולוגיים קדומים, כאשר השיא בעגינות יהיה באתונה; פניני הים היווני פארגה ולפקדה; מעבר בתעלת קורנתוס; האיים האגאיים של דלוס, מיקונוס וסנטוריני; ונקודות נסתרות ולא שגרתיות כמו פטמוס, פארוס וכרתים.

החוף הדלמטי והאדריאטי של קרואטיה - המסלולים מציעים תערובת של היסטוריה עתיקה בסיבניק, דוברובניק, ספליט וטרוגיר, ערים משופעות באתרים ארכיאולוגיים ואתרי מורשת עולמית של אונסק"ו, אוצרות היסטוריים בקוטר מונטנגרו- לאורך חצי האי פיראן השייכת לסלובניה וההשפעות הוונציאניות.

הריביירה האיטלקית - כולל עגינות באזורים של יופי אגדי כמו פוזיטנו, האיים החלומיים של קפרי ואלבה, והנופים הנשקפים מראש הגבעה בטאורמינה סיציליה. כמו גם אבן החן המגוונת של אוטרנטו, העיר הקסומה רומא, הריביירה הכוללת את פורטופינו ופורטו ונרה (צ'ינקוה טרה) ואת בירת השיש העולמית מרינה דה קררה, המציעה גם גישה לחופים וחנויות שיקיות בעיירה פורטה דיי מארמי.

הריביירה הצרפתית - הדגש על נמלי הים היוקרתיים של ניס, סנט-טרופז, קאן וקורסיקה. עגינת לילה במונטה קרלו וביקור בלה לבנדו המקסימה. מסלול חדש משלב את קוט ד'אזור והריביירה האיטלקית למפלט מדהים בראשית הקיץ.



קריסטל אספיריט: מרינה פרטית. צילום קריסטל

אפריל, נובמבר ודצמבר 2023

ארץ הקודש והמזרח התיכון ☞ גילוי תרבויות עתיקות ורוחניות בישראל, ירדן, מצרים וקפריסין, עם מסלולי 7 לילות חדשים הלוך ושוב מאילת, מסלולים ארוכים יותר ועגינות לילה באשדוד, אילת, עקבה, קהיר (סואץ) ולרנקה. ביקורים בשארם א-שייח', בספאגה ובהורגאדה.

אורחים יוכלו להתחקות אחר דרכים היסטוריים לעיר הוורודה פטרה וואדי רם דרך עקבה, ירושלים, בית לחם, הפירמידות ומקדשי מצרים. עגינות לאורך הריביירה בים סוף מאפשרות גישה לאתרים מצוינים לצלילה, שנוקלינג והרפתקאות מדבריות. מסלולי חג המולד כוללים עגינת לילה באשדוד ועקבה, מה שיאפשר לאורחים לבלות את ערב החג בירושלים וחגיגת הסילבסטר בוואדי רם.



קריסטל אספיריט: צוללת פרטית. צילום קריסטל

ינואר - מרץ 2023 ו-2024

איי סיישל - 19 מסלולים זהים לשנים 2023 ו-2024. משייטים הלוך ושוב ממאהה / איי עדן, הממוקמים באוצרות הטבע של הארכיפלג, מחופי הים עם חול אבקתי, שמורת חיות בר מוגנות באתרי מורשת אונסק"ו ומים כחולים קריסטליים המקיפים את פרסליון, האי קוזן, לה פאס, Laraie Bay, האי אריד ומאהה / ויקטוריה.

מסלולי השייט הייחודיים ממקסמים את המאפיינים המובהקים של קריסטל אספיריט: המרינה הפרטית של היאכטה, קיאקים, אופנועי ים, ציוד צלילה, והרפתקאות בעומק של 305 מטרים בצוללת הפרטית, בתשלום נוסף. הסוויטות מציעות את הסטנדרט היוקרתי הידוע של קריסטל, מטבח טרי משווקים מקומיים ומגוון מקומות ישיבה במתחמים פתוחים.

המחירים החל מ -**2,699 דולר לאדם**. הפלגות של 7 לילות הלוך ושוב מאילת בתאריכים 19.11.23, 26.11.23, 3.11.23 - החל מ- **6,173\$** לנוסע ב- Yacht Suite זוגית.

בטיחותם של האורחים ואנשי צוות היא בראש סדר העדיפויות של קריסטל קרוזס והצי יחזור לשירות רק כאשר צוות המומחים של החברה ורשויות הבריאות והממשל העולמיות יצביעו על כך שבטוח לעשות זאת. קריסטל השעתה את כל הפלגות בצי שלה לשנת 2020, והציגה את Crystal Clean + פרוטוקול הבריאות והבטיחות שיושמו כאשר החברה תחדש את השירות.

<https://www.youtube.com/watch?v=eqtru6QHLLfg&t=16s>

Cruise no.1, מחלקת השייט של אופיר טורס נציגת קריסטל קרוזס בישראל

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ["קרוז חלום של הפלגה"](#) הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet